DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DE LETRAMENTO
NA EDUCAÇÃO INCLUSIVA EM ESCOLAS DE SÃO LUÍS de autoria de GERCIVALDO
VALE PEIXOTO, JOSÉ RIBAMAR LOPES BATISTA JÚNIOR, foi publicado nos Anais I
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php